
                                                                                                                

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності
територіальних громад області, що підлягають приватизації

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновки  та
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради з  питань управління майном
спільної  власності  територіальних  громад  області,  з  урахуванням
необхідності  виключення  із  Переліку  об’єктів,  що  приватизовані,  та
включення нових об’єктів обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.   Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності
територіальних громад області, що підлягають приватизації, затвердженого
рішенням обласної ради від 9 грудня 2001 року № 274-ХХІІІ:

1.1. Виключити пункти 4, 5, 7:
«4.  Нежилі  будівлі,  розташовані  за  адресою:  м.  Одеса,

вул.  Бєлінського,  5»  -  договір  купівлі-продажу  від  12  серпня  2015  року,
реєстраційний № 601.

«5.  Нежилі  будівлі  та  споруди,  розташовані  за  адресою:  м.  Одеса,
вул.  Разумовська,  55-а» -  договір купівлі-продажу від  18 січня  2017 року,
реєстраційний № 180. 

«7.  Нежитлова  будівля,  розташована  за  адресою:  Одеська  обл.,
смт Комінтернівське, вул. Першотравнева,  58-а» - договір купівлі-продажу
від 28 серпня 2015 року, реєстраційний № 657.

У  зв’язку  з  цим  пункт  6  вважати  пунктом  4,  пункти  8-13  вважати
пунктами 5-10.

1.2. Доповнити пунктом 11 такого змісту:
      «11. Будівлі та споруди Одеська обл.,

Роздільнянський р-н,
с. Матишівка,

пров. Дружби, 5 

Продаж на
аукціоні».

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

16 червня 2017 року
№ 449-VII


